Financieel verslag per 02-05-2022

Jrerspectieven voor crediteuren, Aan dit versiag kunnen derhalve geen rechlen worden onlleend.

Naam Dutch Quality Yachts B.V.

Curator mr. S.G.A. van der Horst

Rechter-Commissaris mr. A.G.M. Zander
|Insolventienummer C/02/18/27F

Disclaimer:

el oponbaar vorgiag o hal Wbahorende hessantipls fnancies! vevsiing sjn goen prospectus of urrekening. Howwe! de informatle fn of openbaar weesiag wo soogvulii
mogelijk is Id, staat de cur indvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informalie nog niet
|beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit versiag geschetste

[A. Baten Incl. BTW. BTW. ]
H S (= e ] —|
1. Immateridis vaste activa
- Goodwill € €
- Handelsnaam € € -
- L.LE. Rechten € - € -
Af: rechten van derden m b.t | E. Rechten € € -
Af: kosten € - € .
€
2. Matariéle v. iva
a - Onroerende za(a)k(-en) [nlet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€
b - Inventaris, machinerieén € 3.146,00 € 546,00
Af: rachten van darden € B € -
Af: kosten € - € -
€ 3.146,00
¢ -Vervoermiddelen € - €
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€
inanciéle va iva
a - Deelnemingen € -
Af: rechlen van derden € - € -
Af: koslen € = € -
€ -
b - Intercom panyvorderingen € -
Af: rechten van derden € € -
Af: Kosten € - € -
€ .
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € 294.705,82 € L
- OHW € - € -
Af: rechlen van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 294,705,682
5. Deblteuren
- Boedeldebiteuren € - €
- Pré-faillissemenl € =
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ .
6 middal
- Kas € -
- Bank € 148,09
€ 148,09
7. Overige baten
- Bankrenle €
- Afdrachlen van inkomen aan boedel € =
- Reslilulies € 28790,39
- 29id 1 OB pre-faillissementsvorderingen €
- Boedelbijdrage(-n) € - € -
- € - €
€ 29790,39
€ 327.790,30 € 546,00

Totaal vrij actief

Financieel, 2-5-2022




A2 ‘Gebonden actief

1.

13.

n. il ran ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst{en) ex 58 lid 1 Fw
Af: koslen
Al: rechien van derden
Subtotaal

Opbrengst retentierecht

- Retentierechl 60 Fw
Af: kosten

- Schadepenningen 3:287 BW
Af: kosten

Opbrengst 3:284 BW {>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW
Af: kosten

- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap]
Af: kosten
Af: rechien van derden

Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa
Af: kosten

Af: rechten van derden

€ - €

€ . €

€ == £

le =ty €
€ -

€ .

€ - €
€ =1

€ .

€ - €
€ - I

€ €

€ = €
| |

€ 2 €

€ - €

€ ~ €
E_— -1

€ :

€ . €

€ : €

Totaal gebonden actief € - € -
= = = 5 =
14. Bodemzaken i
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken} € - € |
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € -
Subtotaal € .
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ - € -
Extracomplabele opbrangst bodemzaken
- Invenlaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] r€ - —|
[ Extracomptabal |
15. O ] W h
- Opgeéist voor waterschap ex 138 Waterschapswet € -
Af: kosten € - € .
€
16. i 11 Tld 3 F
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € B € -
Af: kosten € - € =
€ € -
Totaal 57 lld 3 Fw-actlef € - € -
Totaal actief € 327.790,30 € 546,00

Financieel, 2-5-2022




Reeds b I fallll

Incl. BTW

BT.W.

o T o =

o a0 TN

a0 oo w

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferenle boedelverplichlingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichlingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakanliedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWYV, pensioenpremies in overgenomen verplichlingen na faillissement
Huur

Taxaliekosten

Overige concurrenle boedelverplichtingen

m m Mm M M

m m @ m

165.061,84-

5.445,00-

221,43

m m

27.470,36-

945,00-

m

170.728,27-

m

28 415,36-

C.

Thans nog b

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B {incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uilkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

Mmom omom

m

327.790,30
170.728,27-

157.062,03

D.

Nog te betal [ fallli

0 T =

o a0 oo N

a0 oo w

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uildelingslijst (reservering}
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichlingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferenle boedelverplichlingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Qverige concurrente boedelverplichtingen

m

m M m ™ m

M M Mmoo

6.479,09-

40.572,60-

5,473,66-
9.327,27-

m

1.618,78-

61 852,62-

1.618.78-

O ="

Af te dragen omzetbelasting over acliva
Terug te ontvangen omzetbelasling over betaalde kosten
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifle
Terug te ontvangen omzetbelasting

Af le dragen Rentekas-BTW

4B
4D

MM m|m om om

546,00
28.415,36-
1618,78-
29.488,14-

29 488,14-

E.

Berekening (voorlopig) tekort

Saldo Boedelrekening (C. incl BTW)
Nagekomen baten (renle)
Terug le ontvangen omzelbelasling (E)

Nog te belalen algemene faillissementskosten (D)
Voorlopig voor ultdeling beschikbaar saldo

AF: ingediende preferente vorderingen

Af: ingediende concurrente vorderingen
AF: ingediende achtergestelde vorderingen
Voorlopig tekort

[

157.062,03

29.488,14

781.818,86
2,293.001,89

m

€

186.550,17
61.852,62-
124.697,55

2.950.123,20-

Financieel, 2-5-2022




l! !!' . 'art‘.57lid3Fw - - - - X

Financieel, 2-5-2022




